
Bankoutskottets memorial Nr 19. 1

Nr 19.

Ankom till riksdagens kansli den 8 mars 1921 kl. 3 e. m.

Memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i anled
ning av väckt motion om pension åt första kammarens 
sekreterare, f. d. kanslirådet A. W. von Krusenstjerna.

I en inom riksdagens första kammare väckt motion, nr 44, hade herr 
Trygger jämte fyra andra av kammarens letjamöter hemställt, ”att riks
dagen må besluta att till f. d. kanslirådet Adolf Wilhelm von Krusen
stjerna må från och med ingången av kalenderåret näst efter det, varunder 
han sista gången tjänstgör såsom första kammarens sekreterare, från riks- 
gäldskontoret under hans återstående livstid utgå en pension å 4,000 
kronor”.

Banko utskottet hade i sitt utlåtande nr 15 hemställt ”att riksdagen, 
i anledning av förevarande motion, må besluta, att till f. d. kanslirådet 
Adolf Wilhelm von Krusenstjerna må från och med kalenderåret näst ef
ter det, varunder han sista gången tjänstgör såsom första kammarens 
sekreterare, från riksgäldskontoret under hans återstående livstid utgå en 
årlig pension till sådant belopp, att densamma jämte honom från stats
verket tillkommande pension uppgår till nio tusen kronor, dock att, för 
den händelse von Krusenstjerna efter nämnda tidpunkt innehar tjänst 
eller befattning på statsverkets eller riksdagens stat, pensionen icke må 
utgå med högre belopp än som erfordras för att tillsammans med den in
komst, han må uppbära på grund av sådan tjänst eller befattning, utgöra 
nämnda belopp eller niotusen kronor.”

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kamma
ren bifallit berörda motion, under det att andra kammaren bifallit utskot
tets hemställan.
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För frågans avgörande genom gemensam omröstning får utskottet fö
reslå följande voteringsproposition:

”Den, som i likhet med första kammaren vill bifalla motionen I: 44 
eller att riksdagen må besluta, att till f. d. kanslirådet Adolf Wilhelm von 
Krusenstjerna må från och med ingången av kalenderåret näst efter det, 
varunder han sista gången tjänstgör såsom första kammarens sekreterare, 
från riksgäldskontoret under hans återstående livstid utgå en pension å 
4,000 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren bifallit utskot
tets hemställan och således i anledning av förevarande motion beslutit, att 
till f. d. kanslirådet Adolf Wilhelm von Krusenstjerna må från och med 
kalenderaret näst efter det, varunder han sista gången tjänstgör såsom 
första kammarens sekreterare, från riksgäldskontoret under hans återstå
ende livstid utgå en årlig pension till sådant belopp, att densamma jämte 
honom från statsverket tillkommande pension uppgår till nio tusen kronor, 
dock att, för den händelse von Krusenstjerna efter nämnda tidpunkt inne
har tjänst eller befattning på statsverkets eller riksdagens stat, pensionen 
icke ma utgå med högre belopp än som erfordras för att tillsammans med 
den inkomst, han må uppbära på grund av sådan tjänst eller'befattning, 
utgöra nämnda belopp eller niotusen kronor.”

Stockholm den 8 mars 1921.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri 1921.


